
STYCZEŃ/LUTY
PROMOCJE

3+1
3+2*

Pilniki rotacyjne
Endostar E3 Azure

Opakowanie 6 szt. 

Oferta dostępna poprzez dystrybutorów Poldent sp. z o.o. Produkt objęty promocją będzie przesyłany z biura Poldent sp. z o.o. w momencie
otrzymania od dystrybutora faktury sprzedaży na pilniki.

Opakowanie 6 szt. 

270,-

25,-

270,-
*2 opakowania do wyboru Endostar EP Easy Path
 lub Endostar REvision. 

2024

Pilniki
Endostar Spreader
Sonic Files

1+1Opakowanie 6 szt. 
Drugie opakowanie za 1 zł.

Opakowanie 1 szt. 
Druga sztuka za 1 zł.

760.-

494,-

550,-

Biokompatybilny
materiał ceramiczny
Meta Biomed
Ceraseal

Lampa
MaxCure 7

Strzykawka 2 g.
Końcówki mieszające 15 szt.

1+1

-35%



100-

145-

Zestaw
Uszczelniacz kanałowy
Meta Biomed Adseal Plus
+ MD Temp Plus

Kompozyt
FGM Opus Bulk
Fill Flow

Zestaw 
FGM Vittra Essential Kit 
+ Kit Uniwersal 

Strzykawka 2 g. 
Druga sztuka za 1 zł.

5 strzykawek o pojemności 4 g (DA1, DA2, DA3, EA1, EA2)
1 strzykawkę o pojemności 2 g (TRANS N)
bond Ambar APS 6 ml
wytrawiacz Condac 37 2,5 ml

Opakowanie 40 g. 63.-

1,-

340.-

1,-

990.-

594,-

+

+

Gumki do polerowania
Kenda 900A

-20%

Opakowanie 12 szt. 

Strzykawka 13,5 g. 

Strzykawka Vittra Unique 4 g.
Ambar Universal APS, 5 ml 

75.-

60,-

1+1

-40%

Poldent sp. z o.o.
ul. Dzika 2, 00-194 Warszawa
Tel.: 22 351 7 650
E-mail: poldent@poldent.pl
www.poldent.pl

pieczątka dystrybutora 


